

# Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS

c/o CFP Group A/S, Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 58 97 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS c/o CFP Group A/S Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 34 58 97 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør Thomas Favre-Bulle Malling, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Ejendomme A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde fast ejendom i anlægsøjemed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.203 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.687 t.kr. mod 2.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.203.397</b>	<b>1.028.335</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.206.466	2.837.000
Andre finansielle indtægter	173.072	9.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-779.490	-761.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.803.445</b>	<b>3.112.866</b>
Skat af årets resultat	-1.116.290	-684.837
<b>Årets resultat</b>	<b>12.687.155</b>	<b>2.428.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.687.155	2.428.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.687.155</b>	<b>2.428.029</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	48.745.478	44.900.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.745.478</u>	<u>44.900.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.745.478</u></b>	<b><u>44.900.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.411.219	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.594	6.667
	Tilgodehavender i alt	<u>3.517.813</u>	<u>6.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.369.840</u>	<u>139.408</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.887.653</u></b>	<b><u>146.075</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.633.131</u></b>	<b><u>45.046.076</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	24.494.646	11.807.491
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.574.646</u></b>	<b><u>11.887.491</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.016.063	3.947.391
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.016.063</u></b>	<b><u>3.947.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	20.839.985	22.361.322
5 Deposita	314.850	335.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.154.835</u>	<u>22.697.222</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	166.000	166.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	299.850	275.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.561	71.539
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.886.590	5.907.087
Selskabsskat	344.194	60.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.047.618	0
Anden gæld	72.774	33.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.887.587</u>	<u>6.513.972</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.042.422</u></b>	<b><u>29.211.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.633.131</u></b>	<b><u>45.046.076</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.379.462	9.459.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.428.029	2.428.029
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	11.807.491	11.887.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.687.155	12.687.155
	<b>80.000</b>	<b>24.494.646</b>	<b>24.574.646</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>779.490</u>	<u>761.772</u>
	<b><u>779.490</u></b>	<b><u>761.772</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	36.919.527	36.919.527
Afgang i årets løb	<u>-6.360.989</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>30.558.538</u></b>	<b><u>36.919.527</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	7.980.474	5.143.474
Årets regulering til dagsværdi	11.581.449	2.837.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.374.983</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>18.186.940</u></b>	<b><u>7.980.474</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>48.745.478</u></b>	<b><u>44.900.001</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 11 boligejendomme på i alt 711 m<sup>2</sup> beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	1,96	3

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 48.745 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 9.903 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 16.682 t.kr.

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.005.985	22.527.322
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-166.000</u>	<u>-166.000</u>
	<b><u>20.839.985</u></b>	<b><u>22.361.322</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.000.000</u>	<u>21.700.000</u>

### 5. Deposita

Deposita i alt	<u>314.850</u>	<u>335.900</u>
----------------	----------------	----------------



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.006 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 48.745 t.kr.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	48.745.478
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>11.581.449</u>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


